
 
  Prodej Dům ,    Štětí Štětí ul.Komenského

Okres:Litoměřice  Kraj: Ústecký kraj  Evid.číslo: 642797 www: realites.cz/347255

Popis:
exkluzivně prodej rodinného domu téměř centru města Štětí. Dům se pyšní dispozicí 5+1, s
obytnou plochou téměř 138 m² a pozemkem o velikosti 541 m². K dispozici má dům ve druhém
podlaží ještě téměř 45 m² podlahové plochy v tzv. podstřeší, které slouží jako další úložný prostor.
Navíc je z obývacího pokoje vstup na terasu, která má dalších více než 20 m² Na pozemku je
vybudovaná kůlna, která slouží jako sklad. Snadno lze rozebrat a odstranit. Parkovací místa jsou
před pozemkem, ale lze zajet i přímo na pozemek. Dům je napojený na kompletní inženýrské sítě.
Členění domu je následující: přes zádveří se dostaneme do prostorné chodby, odkud jsou přístupné
všechny pokoje a zároveň je zde schodiště, které vede do druhého podlaží. V prvním podlaží tak
najdeme 2 pokoje ( ložnice), dále prostorný obývací pokoj se vstupem na terasu a samostatnou
kuchyňku. Vzhledem k velikosti obývacího pokoje společně s kuchyní se zde dá po následné
rekonstrukci vybudovat opravdu krásný prostor, kde bu..

cena: 5.500.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 138m²
Plocha zastavěná: 134m²
Plocha obytná: 138m²

  Makléř:
Martin Bureš
777 741 984
martin.bures@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 10.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/347255
http://www.tcpdf.org

